{.Shokukanken
別亭やえ野 御中

〒379-1725

群馬県利根郡みなかみ町綱子356番地

Tel.0278-72-1266   Fax 0278-72-3037

^株式会社Iヨ[ 研究所
〒379-2107

群馬県前橋
TEL 02 12

登録衛生検査所 第41号

計量証明事業 環第51号

21

検 査 結 果 報 告 書

受付番号 : No.240423023-4

受付日:  2024年 4月 23日

報告日:  2024年 5月 10日

採水日時 : 2024年 4月 22日   11:30

検体名:  山ぼうし
採水施設名 :別亭やえ野

採水者名: 依頼者による
備考 :

上記検体につきまして、検査結果を以下のとおり報告いたします。

【検査結果】

検査項目        検査結果   定量限界  単位     検査方法
レジオネラ属菌数     検出されず    10  cfu/100mL第 4版 レジオネラ症防止指針

検査責任者 :鹿島

http://www.shokukanken.com